SANGHVI MOVERS LIMITED

Regd. Office: Survey No. 92, Tathawade,

Taluka - Mulshi, Pune, Maharashtra - 411 033, INDIA. Tel. : +91-20-66744700 Fax : +91-20-66744724

E-mail: sanghvi@sanghvicranes.com Web: www.sanghvicranes.com CIN No.: L29150PN1989PLCO54143

REF: SML/SEC/SE/19-20/30



Date: 15th July 2019

By Online filing

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001

Kind Attn.: Ms. Pooja Sanghvi - Relationship Manager

Ref: Code No. 530073

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East, Mumbai – 400051

Kind Attn.: Mr. K. Hari - Asst. Vice President

Symbol: SANGHVIMOV

Subject: Publication of Notice of Annual general Meeting, E-Voting information and

Book Closure dates in newspaper

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy each of the Notice of the Thirtieth Annual General Meeting of the Company, published in newspapers namely, 'Business Standard' (English-Pune & Mumbai) and 'Loksatta' (Marathi-Pune edition) on 13th July 2019, regarding Annual General Meeting, Remote e-voting and Book closure. The same has been made available on the Company's website www.sanghvicranes.com.

You are requested to take the same on record.

Thanks & Regards,

For Sanghvi Movers Limited

Rajesh P. Likhite Company Secretary &

Chief Compliance Officer

Encl.: As above





SANGHVI MOVERS LIMITED

Registered Office: Survey No. 92, Tathawade Taluka Mulshi, Pune - 411033 Maharashtra Tel.: +91 20 7104 4700

ANGHVI Email: sanghvi@sanghvicranes.com www.sanghvicranes.com CIN: L29150PN1989PLC054143

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

Notice is hereby given that the 30" Annual General Meeting of the Members of Sanghyi Movers Limited will be held on Thursday, the 08th day of August 2019, at 4.00 p.m., at the registered office of the Company, at Survey No. 92, Tathawade, Taluka Mulshi, Pune - 411033, to transact the Ordinary and Special Business as mentioned in the Notice of the Annual General Meeting. Physical copies of the Annual Report for the year ended on 31" March 2019 has been sent to the Members at their registered addresses or e-mailed at email addresses, whose e-mail addresses registered with the Depositories. A copy of the Annual Report is also available on the website of the Company www.sanghvicranes.com and also on www.evotingindia.com. The relevant documents pertaining to the items of the business to be transacted at the 30" Annual General Meeting are available for inspection at the registered office of the Company during working hours on all days except Saturdays, Sundays and Public Holidays upto the date of the Annual General Meeting. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 & rules thereof and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 25th July 2019 to Thursday, 08" August 2019 (Both days inclusive).

Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards 2 on General Meeting, the Company is pleased to provide the e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the Notice of Annual General Meeting, through e-voting facility by Central Depository Services Limited (CDSL).

All the Members are informed that:

- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 01"August 2019.
- Date of completion of sending Notice of AGM: 11* July 2019.
- 3. Any person, who acquires shares and become Member of the Company after dispatch of the Notice of the Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date, i.e. 01st August 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com or contact toll free number 1800225633. However if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- 4. The remote e-voting shall commence as given below:

Date & time of commencement of E-voting	05° August 2019 at 9.00 A.M. (IST)
Date & time of closing of E-voting	07" August 2019 at 5.00 P.M. (IST)

- The voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 pm IST on 07* August 2019.
- The Notice of Annual General Meeting is available on Company's website viz. www.sanghvicranes.com and on CDSL's website viz. www.evotingindia.com.

The Company has appointed Mr. Vinayak Khanvalkar, Partner Kanj & Co. LLP, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.

The Members may note that the facility for voting through ballot paper and venue e-voting shall be made available at the Annual General Meeting. The Members who have cast their vote by e-voting but shall not be entitled to cast their vote again.

The Members are requested to carefully read the instructions pertaining to the e-voting as per in the notice of the Annual General Meeting. In case you have any queries you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to help section or write an e-mail to help section or and pune@linkintime.com.or.

By order of the Board of Directors, For Sanghvi Movers Limited,

 Place : Pune
 Rajesh P. Likhite

 Date : 12ⁿ July 2019
 Membership No. ACS-13151



संघवी मुव्हर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सन्हें क्र.९२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे – ४९१०३३ महाराष्ट्र फोन +९१ २० ७१०४ ४७००

.com www.sanghvicranes.com सीआयएन : L29150PN1989PI C054143

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना तसेच दूरस्थ ई-मतदानाची व नोंदणी पुस्तके बंदची माहिती

असे सूचित केले जाते कि कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दिनांक ०८ ऑगस्ट २०१९ रोजी दुपारी ०४.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय सर्व्हें न. ९२, ताथवडे, तालुका मुळशी, पुणे - ४११०३३, येथे आयोजित करण्यात आली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण समेची सूचना आणि स्पष्टीकरण निवेदनासहित हे कंपनीच्या सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहे. मतदानाचा अधिकार असणाऱ्या कंपनीच्या सभासदांना स्वतः ऐवजी त्यांच्या प्रतिनिधीला सदर सभेला उपस्थित राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठी नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे व तो प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असण्याची गरज नाही. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ तसेच नियम ४२ सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ तरतूदीनुसार सभासद नोंदणी व कंपनी सभासद हस्तांतरण नोंदणी पुस्तके गुरुवार, २५ जुलै २०१९ ते गुरुवार, ०८ ऑगस्ट २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहील. ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांचे संदर्भित कागदपत्रे नोंदणीकृत कार्यालय येथे कार्यालयीन वेळेत तपासणी करीता (शनिवार, रविवार तसेच सार्वजनिक सुट्टी सोडून) वार्षिक सर्वसाधारण सभेपर्यंत उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० आणि नियम ४४ सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्व साधारणसभेच्या सिचवीय मानकानुसार, कंपनी हि सभासदांना इलेक्ट्रोनिक पद्धतीने ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण समेमध्ये मतदान करण्याची सुविधा सी.डी.ऐस.एल. द्वारे प्रदान करण्यात येणाऱ्या दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे उपलब्ध करीत आहेत. सभेला उपस्थित राहणाऱ्या आणि दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न केलेल्या सभासदांसाठी, कामकाज संबंधात मतदान पत्रिका अथवा स्थळ ई-मतदान याद्वारे आपले मतदान करण्याची सुद्धा व्यवस्था करण्यात आली आहे. समेच्या आधी दूरस्थ ई–मतदानाद्वारे आपले मतदान केलेले सभासद हे सभेला उपस्थित राह् शकतील परंतू ते पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल' पत्ते डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले आहेत त्यांना इलेक्ट्रोनिक स्वरुपात तसेच ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल' पत्ते नोंदवले नाहीत किंवा छापील प्रतीची मागणी केली आहे, त्यांना सदर सूचना तसेच वार्षिक अहवालाच्या प्रती दिनांक ११ जुलै २०१९ रोजी पाठविण्यात आले आहेत. तसेच हे दस्तावेज कंपनीच्या संकेतस्थळ www.sanghvicranes.com व

www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे समभाग घेतले आणि डिपॉझिटरीजद्वारे बाळगण्यात येणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी वहीमध्ये मध्ये ज्याचे नाव हे गुरुवार, ०१ ऑगस्ट २०१९ रोजी असेल त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदान किवा सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाचा हक असेल. परंतु जर अशी व्यक्ती सी.डी.ऐस.एल. कडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी पूर्वीच नोंदणीकृत असेल तर त्या व्यक्तीने वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) वापरून मतदान करावे. जर वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) विसरला असेल तर www.evotingindia.com या संकेतस्थळावर जावे व आपला वापरकर्ता ओळख व सांकेतिक शब्द (पासवर्ड) पुनःस्थापित करावा अथवा १८००२२५५३३ या मोफत दरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी हा सोमवार, ०५ ऑगस्ट २०१९ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, ०७ ऑगस्ट २०१९ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता समाप्त होईल. ०७ ऑगस्ट २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया बंद होईल आणि सदर तारखेच्या आणि वेळेच्या नंतर संभासदांना मतदान करण्याची अनुमती असणार नाही.

मतदान प्रक्रिया न्याय आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यात असल्याचे परीक्षण करण्यासाठी श्री विनायक खानवलकर, भागीदार, कंज अँड कंपनी, एलएलपी, व्यासायिक कंपनी सचिव, यांची परीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाच्या संबंधात कोणत्याही तक्रारी, प्रश्न किंवा मुद्दे असल्यास, सभासद हे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि www.evotingindia.com मधील मदत सेवेचा संबंधात असलेल्या पुस्तीकाद्वारे निरसन करून घेऊ शकतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com and pune@linkintime.co.in येथे ई-मेल लिह्

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार, संघवी मुव्हर्स लिमिटेड करिता राजेश पां. लिखिते कंपनी सचिव

मे. क्र. एसीएस-१३१५१

दिनांक : १२ जुलै २०१९